
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 18059-2012 z dnia 2012-01-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Goleniów 

1. Przedmiotem zamówienia jest trzyletni kontrakt dot. remontów cząstkowych emulsją i grysami na 

terenie Powiatu Goleniowskiego w latach 2012/2013/2014 r. Zadanie polega na wykonaniu remontów 

cząstkowych nawierzchni bitumicznych na... 

Termin składania ofert: 2012-02-06  

 

Numer ogłoszenia: 19699 - 2012; data zamieszczenia: 23.01.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 18059 - 2012 data 19.01.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Goleniowski, ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 4180512, 

4180361, fax. 91 4182530. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2.  

• W ogłoszeniu jest: Wykonawcy winni udokumentować posiadanie wiedzy i doświadczenia 

poprzez wykazanie, Ŝe w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: - zrealizował, (zakończył) co 

najmniej trzy zadania dotyczące remontu cząstkowego na drogach powiatowych w technologii 

mechanicznego wbudowania emulsji i grysów z podaniem ich wartości nie mniejszej niŜ: - 120 

000,00 zł/netto - dla części nr 1 - 120 000,00 zł/netto - dla części nr 2 z podaniem ich rodzaju, 

daty i miejsca wykonania. (wykaz naleŜy sporządzić wg. załącznika nr 4 do SIWZ).  

• W ogłoszeniu powinno być: Wykonawcy winni udokumentować posiadanie wiedzy i 

doświadczenia poprzez wykazanie, Ŝe w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: - zrealizował, 

(zakończył) co najmniej trzy zadania dotyczące remontu cząstkowego na drogach w technologii 

mechanicznego wbudowania emulsji i grysów z podaniem ich wartości nie mniejszej niŜ: - 120 

000,00 zł/netto - dla części nr 1 - 120 000,00 zł/netto - dla części nr 2 z podaniem ich rodzaju, 

daty i miejsca wykonania. (wykaz naleŜy sporządzić wg. załącznika nr 4 do SIWZ).  


